
ПРОГРАМА
Ден на Европа 2015

Датум  6.05.2015(СРЕДА)
13:00 часот

локација- градки музеј
Крива Паланка

Музички спектакл
,,ЕВРОПА БЕЗ ГРАНИЦИ,,

13:00 – 14:00
Концерт на учениците од нижото музичко училиште
при  ООУ ,, Јоаким Крчовски Крива Паланка, музички
перформанс  под мотото ,, Европа без граници,,

Датум 08.05.2015(ПЕТОК)

Музички хепенинг
локација - градски плоштад

12:00 – 12:20
Обраќање  на г-дин. Арсенчо Алексовски –
Градоначалник на Општина Крива Паланка (поздравен
говор).

12:20 – 12:30 Обраќање  на и конзулот  на Република Чешка во РМ,
гн. .Павел  Духоњ.

12:30 – 16:00 Културно  уметничка програма

13:00 – 13:30 Посета на другите активности кои паралелно течат
на градскиот плоштад и во паркот .

Завршна конференција на проект
локација – сала на градски музеј

13:30 – 14: 15
Завршна конференција/ презентација на проектот
,,Јавните институции енергетски ефикасни ,,
финансиран  од IPA CBC програмата со Р. Бугарија.

14:15 – 14:30 Посета на музејските  поставки
14:30 - 15 :00 Свечен коктел

Мултијазична поетска вечер
локација – сала на градски музеј

18:00 – 19:00
Мултијазична поетска вечер по повод денот на Европа во
организација на средношколскиот училишен центар ,, Ѓорче
Петров,, Крива Паланка, под мотото ,,ВЕЧНАТА БОРБА
ПОМЕЃУ ДОБРОТО И ЗЛОТО,,


